
 

SCP LEX ALLIANCE 
Cabinet d’Avocats 

9, rue Pontarique 47000 AGEN  
Tél: 05 53 66 09 83  Email: accueil@lexalliance-avocats.fr 

  
              VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES 
                LE JEUDI 24 JUIN 2021 A 14H30 
 
         MISE A PRIX : TRENTE MILLE EUROS 

 
à la barre du Tribunal Judiciaire d’AGEN au Palais de Justice Place Armand 
Fallières 47000 AGEN 
 
Parcelle de terrain à bâtir qui ne comporte qu’une construction 
sommaire en parpaings bruts, utilisée actuellement comme étable 
situé sur la Commune de VILLENEUVE SUR LOT (47300), 25 
Chemin de la Chapelle, cadastré section HP numéro 392, d’une 
superficie de 24 a 44 ca. L’intégralité de la parcelle est clôturée avec des 
clôtures mitoyennes. Le terrain de la parcelle est plat et enherbé.     
    
Consignation : Tout acquéreur devra consigner, par chèque de banque, 
10 % du montant de la mise à prix, soit 3.000 € et la somme de 5.000 € en 
prévision des frais, entre les mains de l’avocat chargé de porter les 
enchères. Les enchères ne peuvent être portées que par un avocat inscrit 
au barreau d’AGEN 
Renseignements : Maître Florence COULANGES, membre de la S.C.P LEX 
ALLIANCE, 9, rue Pontarique 47000 AGEN – Tél : 05.53.66.09.83 – Email : 
accueil@lexalliance-avocats.fr00000000 a 
Le cahier des charges peut être consulté au greffe du juge de l’exécution 
près le Tribunal Judiciaire d’AGEN ou au cabinet de la SCP LEX ALLIANCE. 
Visites : S’adresser à la SAS VIGUIER-TACCONI-PAPOT, Huissiers de 
Justice à AGEN, 57 cours Victor Hugo, BP 61,  Tél : 05.53.66.08.16 


